
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Largo San Giorgio, 12 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it/ 

 

Responsabile del procedimento: AB 
Responsabile dell’istruttoria: PL 

1

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994 n. 297 e s.m.i.; 

VISTA la nota della Direzione Generale per il personale scolastico del Ministero dell’Istruzione prot. 
101933 del 4 luglio 2024 nella quale è stato comunicato che l’Amministrazione Centrale e 
le OO.SS. hanno sottoscritto in data 27 giugno 2024 un’Intesa volta a prorogare per l’a.s. 
2024-2025 le disposizioni del contratto collettivo nazionale integrativo relativo alle 
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A., 
sottoscritto in data 8 luglio 2020, vigente per gli anni scolastici 2019-2020, 2020-2021 e 
2021-2022, e nella quale sono fornite indicazioni al fine di consentire agli Uffici di procedere 
con le operazioni relative alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2024-2025; 

RICHIAMATO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al 
triennio 2019-2020, 2020-2021 e 2021-2022, sottoscritto il giorno 08.07.2020; 

VISTA la nota della Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia 
prot. n. 10343 del 8 luglio 2024 avente ad oggetto “Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 
personale docente, educativo, ATA ed IRC a.s. 2024-25.”; 

VISTO il CCIR n. 1/2024 avente ad oggetto “Contratto collettivo integrativo regionale (CCIR) 
concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e 
A.T.A. per l’anno scolastico 2024-2025”; 

ESAMINATE e valutate le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria presentate dal personale 
ATA di ruolo per l’anno scolastico 2024-2025 per le scuole di questo Ambito pervenute nelle 
modalità e nei termini stabili dalla citata circolare prot. 101933/2024; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione in data odierna sul sito web dell’U.S.R. per il F.V.G., Ufficio V di Pordenone, delle 
graduatorie provvisorie relative alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali ed 
interprovinciali per l’anno scolastico 2024-2025 del personale ATA per le scuole di questo Ambito, come di 
seguito specificate. 

 

Assegnazioni provvisorie provinciali 

Prog. Profilo Cognome Nome Titolarità p.t. Punteggio 

1 
Ass. 

ammin. Balza Rovena 
PNIC81500T - IC "N. 
Cantarutti" di Azzano 
Decimo 

no 48 

2 
Ass. 

ammin. Rea* Concetta 
PNIC822001 - IC "Jacopo 
da Porcia" di Porcia 

sì - 
circolare 24 

3 
Ass. 

ammin. 
Nadalutti* Katia 

PNSD020009 - Liceo 
Artistico Galvani 

no 24 

4 
Ass. 

ammin. 
Marra Cristina 

PNIC83300B – IC 
“Pordenone Rorai-
Cappuccini) 

no 24 

 
* precede ai sensi dell’art. 45 del vigente CCNI mobilità  

 

  



 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Largo San Giorgio, 12 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it/ 

 

Responsabile del procedimento: AB 
Responsabile dell’istruttoria: PL 

2

Assegnazioni provvisorie provinciali 

Prog. Profilo Cognome Nome Titolarità p.t. Punteggio 

1 
Ass. 

tecnico Varco Antonino 
PNIS00400G - I.S.I.S. “Il 
Tagliamento” di 
Spilimbergo 

no 24 

 

 

Avverso le presenti graduatorie i docenti esclusi, o che abbiano riscontrato errori materiali, potranno 
presentare motivato reclamo entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

Il Dirigente 

dott.ssa Giorgia Zucchetto 
 

 
 
 
 


		2024-07-31T13:04:38+0000
	ZUCCHETTO GIORGIA


		2024-08-01T11:17:35+0200
	protocollo




